
JDlí -~ Universidad Nacional de Salta 

r~ .,...,.; FACUL TAO DE ~·~·~, ~~ INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150- 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 425535!. 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

RESOLUCIÓN r - 084 

2021 -AÑO DE HOr.!ENAJE AL PREMIO 

NOBEL DE l.tEDICINA DR. CESAR MILSTEIN 

Salta, 1 7 r~AY 20~1 

Expediente N° 14617/19 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales la Srta. Daniela del Milagro 

PÉREZ, solicita el reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería 

Industrial para Ingeniería Química, ambas de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Srta. Daniela del Milagro PÉREZ ingresó a la carrera de Ingeniería Química 

en el periodo lectivo 2014. 

Que mediante Nota N° 3796/19 solicita el reconocimiento de Termodinámica 1 

aprobada en Ingeniería Química para Ingeniería Industrial, al Igual que los Requisitos 

Curriculares Inglés 1 e Inglés 11 que fueron aprobados en Ingeniería Industrial. 

Que mediante Nota N° 257/20 adjunta un nuevo pedido para las asignaturas 

aprobadas en Ingeniería Industrial "Química para Ingeniería Industrial" y "Matemática 

Aplicada" para Ingeniería Química. 

Que se adjuntan los programas de las asignaturas aprobadas para el estudio 

correspondiente. 

Que en ambos casos, los docentes intervinientes aconsejan otorgar reconocimientos 

parciales y totales, según se detalla en la sección resolutiva. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Conceder a la Srta. Daniela del Milagro PÉREZ, L.U. N° 314061, de la 

carrera de Ingeniería Química, RECONOCIMIENTO TOTAL en las asignaturas aprobadas 

en Ingeniería Industrial, ambas carreras de esta facultad, y que se detallan a continuación: 

Página 1 de 2 



Jalra~ unwersidad Nacional de Salta 

r~ ~ FACULTAD DE ~~-l~~ ~~JJ:i INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150- 4.400 SALTA 

T. E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

INGENIERÍA QUÍMICA- Plan 
de Estudios 1999 Modificado 

QUÍMICA PARA INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

ANÁLISIS NUMÉRICO 

2021 -AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO 

NOBEL DE MEDICINA DR. CÉSAR !.IILSTEIN 

Expediente N° 14617/19 

INGENIERÍA INDUSTRIAL- Plan de Estudios 1999 MODIFICADO 
MATERIAS APROBADAS APLAZOS REGISTRADOS 

Por QUÍMICA INORGÁNICA: 
Promocionada el 19/02/2020 con 

NO REGISTRA 
Nota SIETE (7), según consta en 
Libro 2020P, Acta 0101, Folio 1. 
Por MATEMÁTICA APLICADA: 
Promocionada el 19/02/2020 con 

NO REGISTRA Nota SIETE (7), según consta en 
Libro 2020P, Acta 0103, Folio 1. 

ARTÍCULO 2°.- Conceder RECONOCIMIENTO PARCIAL, a la Srta. Daniela del Milagro 

PÉREZ, L. U. N° 310185, alumna de la carrera de Ingeniería Industrial, la asignatura 

"Termodinámica 1" aprobada en la carrera de Ingeniería Química, ambas carreras de esta 

Facultad, y que se detalla a continuación: 

INGENIERÍA INDUSTRIAL - INGENIERÍA QUÍMICA- Plan de Estudios 1999 MODIFICADO 
Plan de Estudios 1999 MATERIAS APROBADAS APLAZOS REGISTRADOS 

Modificado 
Por TERMODINÁMICA: 

TERMODINÁMICA 1 
Aprobada el 08/08/2019 con Nota 

NO REGISTRA 
SIETE (7), según consta en Libro 
2019, Acta O 122, Folio 1. 

TEMA COMPLEMENTARIO 
Exergía 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a Dirección de 

Control Curricular, al Departamento Alumnos, a la Srta. Daniela del Milagro PÉREZ y siga 

por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN Fl N° - O 8 ' 

q\ 
e 1 

0R. C'.Afti.OS MÁRCELO Ai.BARRACif' 
SECRETARIO ACADE·MICO 

FACULTAD DE INGENIERIA UNSa 

-D 2021.-

lAg. HECTOR UL CASADO 
DE O 

MCU.TAO DE ING IERJA-UN& 

Página 2 de 2 


